— 1 —

福州市晋安区人民政府文件
榕晋政人〔2024〕2号

福州市晋安区人民政府
关于陈柏村同志任职的通知

区国有资产管理中心、区国有资产投资发展集团有限公司：

经研究决定：

任命陈柏村同志为福州市晋安区国有资产投资发展集团有

限公司总经理人选。

请按《中华人民共和国公司法》和有关规定办理。

福州市晋安区人民政府

2024 年 3 月 29 日

─────────────────────────────────
抄送：区四套班子领导，区委各部门，区人大、区政协办公室，区人武

部，区法院，区检察院，各人民团体。
─────────────────────────────────
福州市晋安区人民政府办公室 2024年 4月 11日印发

─────────────────────────────────